平成30年9月27日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 和 田 明 彦

（コード番号１８４４ 東証第二部）

問合せ先 総 務 部 長  佐 藤 幸 子

（TEL. ０３－６２６２－９８７７）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、本店を移転することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１. 新本店所在地

東京都千代田区神田多町二丁目1番地

 （ご参考）

   現在の本店所在地

   東京都葛飾区水元三丁目15番8号

２．移転の理由

   当社は、業務効率の向上を図るため、平成28年８月に本社機能を東京都葛飾区から東京都千代田区に移

転いたしました。

   その後、М＆Ａにより複数の子会社を取得したこと並びに今後の事業展開を鑑み、本社機能所在地に本

店を移転すべきとの結論に至り、この度、本店を移転するものであります。

３．移転時期

   平成30年10月26日（予定）

４．業績に与える影響

   平成28年８月に本社機能を移転済みであるため、本件移転に関して、特段の費用は発生いたしません。

５． その他

本件移転は、本店を現在の本店所在地である東京都葛飾区から東京都千代田区へ移転することになりま

すので、平成30年10月26日開催予定の当社定時株主総会に、定款の変更議案（本店所在地の変更）を

付議する予定であり、かつ、当該議案が承認可決されることが本件移転実行の条件となります。

 なお、定款の変更議案の内容は、本日開示の「第52回定時株主総会の付議議案決定に関するお知らせ」

をご覧ください。

以上